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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 110 年度

     (1)營建工程：原預算數11萬7,633元，執行結果，實現數11萬3,950元，較預算數節減

                  3,683元，約減3.13％，係西湖市場停車場地坪整修工程分攤款覈實支

                  出。

        丙、存出保證金：3,000元，係第二、三分隊有線電視裝機保證金3,000元。

1.平衡表部分：資產總額為776萬8,017元，負債總額為21萬2,174元，資產減除負債後

              之淨資產為755萬5,843元。其相關科目說明如下：

 

一、財務報告之簡述

（一）歲入、歲出預算執行結果：

1.歲入(本年度部分)：

(1)廢舊物資售價：預算數2,000元，執行結果，實現數2,100元，執行率105%，較預算

                 數溢收100元，係依業務實際情形變賣報廢動產所致；因應改善措

                 施擬參酌以前年度及未來執行情形估計編列。

 

甲、專戶存款：21萬2,174元，係收廠商提供作為保證用之履約保證金及代收轉付

              之獎金等款項。

乙、存入保證金：14萬2,327元，係收廠商提供作為保證用之履約保證金等款項。

3.歲入(以前年度部分)：無。

(二)平衡表重要科目之金額及內容之簡述。

(2)負債科目：

甲、應付代收款：6萬9,847元，係代收轉發之各類獎金等款項。

(3)淨資產科目：資產負債淨額755萬5,843元，係存出保證金及固定資產淨額。

4.歲出(以前年度部分)：

(1)資產科目：

乙、固定資產：755萬2,843元，包括機械及設備帳面價值為47萬5,762元、交通及

              運輸設備帳面價值為386萬8,712元、雜項設備帳面價值為220萬396

              元、租賃資產帳面價值為100萬7,973元。

(2)雜項收入：預算數41萬3,000元，執行結果，實現數38萬1,094元，執行率92.27%，

             較預算數減收3萬1,906元，係因員警借用職務宿舍之房租津貼及使用費

             收入因公告地價調整、配借人員異動及收回109年度警光雜誌退還分攤

             結餘款所致；因應改善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計編列。

 2.歲出(本年度部分)：

(1)行政管理：原預算數3億5,576萬6,000元，執行結果，實現數3億4,855萬4,398元較

             預算數節減721萬1,602元，約減2.03％。

(2)警隊業務：預算數156萬7,000元，執行結果，實現數154萬2,500元，較預算數節減

             2萬4,500元，約減1.56％。

(3)其他設備：原預算數15萬5,000元，執行結果，實現數15萬1,846元，較預算數節減

             3,154元，約減2.03％。

(4)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數3,341萬5,731元，執行結果，實現數3,341

                           萬5,731元。

(5)公務人員各項補助及慰問金：申請動支數554萬9,569元，執行結果，實現數 554萬

                            9,569元。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 110 年度

科　　目 本年度(1) 上年度(2)
比較增減%

﹝(1)-(2)﹞/(2)

資產
       7,768,017        8,144,850 -4.63%

　專戶存款
          212,174          166,446 27.47%

  預付款
              -          117,633 -

  固定資產
        7,552,843        7,857,771 -3.88%

　存出保證金
            3,000            3,000 0%

負債
         212,174          166,446 27.47%

  應付代收款
           69,847           24,569 184.29%

　存入保證金
          142,327          141,877 0.32%

淨資產
       7,555,843        7,978,404 -5.30%

　資產負債淨額
        7,555,843        7,978,404 -5.30%

(4)長期負債部分：本隊無舉借長期負債。

(二)未來或有給付責任之揭露：本隊無未來或有給付責任。

上表科目變動差異達20%以上之說明：

(1)專戶存款：21萬2,174元，較上年度增加4萬5,728元，係納入集中支付暫存獎勵金

             及代扣繳專戶暫存健保費撥付款增加所致。

 

(3)應付代收款：6萬9,847元，係健保費1萬9,698元、獎勵金1萬元、公積金4萬149元

               較上年度2萬4,569元，增加4萬5,278元，主要係代收轉付之獎金等款

               項所致。

二、財務狀況之分析

(一)本年度平衡表各科目金額較上年度平衡表、資本資產表及長期負債表中該科目金額

    變動情形，說明如下：

     (2)預付款：係109年度預撥社會局代辦西湖市場停車場地坪整修工程分攤款，已於本

                年度完成核銷。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 110 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

行政管理 配合各項業務之推動

，維護公有財物，提

升員警工作環境品質

，維持車輛機能，確

保行車安全，發揮警

力機動效能。

辦理一般業務、總務

、人事、會計業務工

作及廳舍之整修、辦

公器具養護、警用車

輛維護均依計畫內容

辦理完成。

均依計畫內容辦理完

成。

捷運警察業務(一)捷運警察業務

      淨化捷運 治安

      環境、加 強犯

      罪偵防，維護

      旅客安全

1.於治安重點、電聯

   車廂及末班車列車

   廂執行護車巡邏，

   並結合捷運公司站

   務等人員，提高反

   恐警覺，構成捷運

   系統綿密治安維護

   網。

每年視治安狀況不定

期召集站務、保全、

志工及清潔人員辦理

訓練課程，110年配

合臺北捷運公司參與

捷運系統多重災害

(防恐)防救模擬演練

計9次，藉以增進員

警緊急應變能力。

(二)各項工作計畫實施情形：

警隊業務：淨化捷運治安環境、加強犯罪偵防，維護旅客安全，預算執行達98.44

          %。

行政管理：配合警政工作順利推展，辦理研考、文書、出納、人事、會計等一般經

          常性行政工作，預算執行達97.97%。

2.警政業務

實施內容

三、重要施政計畫執行成果之說明

辦理情形

工作計畫名稱 重要計畫項目

(一)重要施政計畫執行成果：

1.一般行政

3.建築及設備

其他設備：汰換逾期及不堪使用之設備及增加員警應勤用具，提升機動能力及為民

          服務品質，預算執行達97.97%。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 110 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

2.賡續執行「捷運系

   統婦女人身安全保

   護」實施計畫及加

   強捷運車廂竊案、

   性騷擾、偷拍及站

   體周邊腳踏車竊案

   預防與偵查。

持續強化偵查作為，

於 發 生 性 騷 擾 、 偷

拍、車廂竊案及站體

周邊常發生腳踏車竊

案之16處重點站體編

排雙警巡邏及重點守

望勤務，以提升見警

率，並結合捷運公司

拍攝預防犯罪宣導短

片，強化宣導作為。

3.於重大活動人潮眾

   多捷運車站，持續

   規劃疏處計畫，並

   配合捷運公司適時

   管制疏導，維持旅

   客出入車站秩序。

於重大活動人潮眾多

捷運車站，持續配合

捷運公司「捷運車站

疏導管制計畫」協助

疏導管制，維持旅客

出入車站秩序。

4.加強取締捷運系統

   路權內違規停車及

   攤販，並嚴正執行

   違反「大眾捷運法

   」行為之勸導、取

   締工作，淨化捷運

   系統乘車秩序。

110年度執行捷運系

統周邊汽、機車違規

取締件數2,749件，並

協助捷運站務及稽查

人 員 依 「 大 眾 捷 運

法」執行勸導、取締

工作，使民眾處於安

全及有序之捷運搭乘

環境。

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容

辦理情形
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臺北市政府警察局捷運警察隊

總    說    明
中華民國 110 年度

已完成或未完

成之說明
因應改善措施

5.強化重點捷運站守

   望勤務，提升見警

   率及民眾安全感；

   並依據「臺北市政

   府警察局捷運警察

   隊與轄區警察分局

   權責劃分及聯繫要

   點」，結合轄區分

   局共同據以辦理捷

   運系統安全維護工

   作。

①已規劃臺北車站等

    16個旅運量及案件

    發生數較多之重點

    站守望勤務，持續

    規劃執行各線巡守

    勤務，並視捷運系

    統治安狀況需要，

    彈性調整重點站體

    守望勤務。

②結合捷運沿線轄區

    分局共同辦理捷運

    系統安全維護工作

    ，依內政部警政署

    105年3月29日警署

    人字第1050069611

    號函核定之「臺北

    市政府警察局捷運

    警察隊與轄區警察

    分局權責劃分及聯

    繫要點」推展辦理

    。

其他設備 (一)充實、汰換警用

       執法應勤裝備及

       器材。

汰換數位攝影機、洗

衣機、電冰箱、套裝

軟體。

依照預定期程辦理完

竣，營造良好辦公環

境及補充應勤用具，

提高工作效率。

四、其他重要說明：無。

工作計畫名稱 重要計畫項目 實施內容

辦理情形
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 415,000 - 415,000

　　　　　　經資門總計 415,000 - 415,000

　　　　　　經常門合計 415,000 - 415,000

04 07110000000

財產收入

2,000 - 2,000

070 　07112300000

　臺北市政府警察局

2,000 - 2,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

2,000 - 2,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

2,000 - 2,000

08 12110000000

其他收入

413,000 - 413,000

067 　12112300000

　臺北市政府警察局

413,000 - 413,000

01 　　12112300200

　　雜項收入

413,000 - 413,000

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度歲出

- - -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

413,000 - 413,000

臺北市政府警察

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
383,194 - - 383,194 -31,806 92.34%

383,194 - - 383,194 -31,806 92.34%

383,194 - - 383,194 -31,806 92.34%

2,100 - - 2,100 100 105%

2,100 - - 2,100 100 105%

2,100 - - 2,100 100 105%

2,100 - - 2,100 100 105%

381,094 - - 381,094 -31,906 92.27%

381,094 - - 381,094 -31,906 92.27%

381,094 - - 381,094 -31,906 92.27%

2,350 - - 2,350 2,350 -

378,744 - - 378,744 -34,256 91.71%

局捷運警察隊

別決算表
比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

110年度 單位:新臺幣元
決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 396,453,300 - 396,453,300

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

357,488,000 - 357,488,000

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

357,488,000 - 357,488,000

　　經常門合計 357,333,000 - 357,333,000

　　資本門合計 155,000 - 155,000

01 　　38112300100

　　一般行政

355,766,000 - 355,766,000

01 　　　38112300101

　　　行政管理

355,766,000 - 355,766,000

　　　　100000人事費 349,650,000 - 349,650,000

　　　　200000業務費 6,116,000 - 6,116,000

02 　　38112300200

　　警政業務

1,567,000 - 1,567,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

1,567,000 - 1,567,000

　　　　200000業務費 1,567,000 - 1,567,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

155,000 - 155,000

03 　　　38112309004

　　　其他設備*

155,000 - 155,000

　　　　300000設備及投資* 155,000 - 155,000

26 00700000000

統籌支撥科目

38,965,300 - 38,965,300

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

4



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

389,214,044 - - 389,214,044 -7,239,256 98.17%

350,248,744 - - 350,248,744 -7,239,256 97.97%

350,248,744 - - 350,248,744 -7,239,256 97.97%

350,096,898 - - 350,096,898 -7,236,102 97.97%

151,846 - - 151,846 -3,154 97.97%

348,554,398 - - 348,554,398 -7,211,602 97.97%

348,554,398 - - 348,554,398 -7,211,602 97.97%

342,748,594 - - 342,748,594 -6,901,406 98.03%

5,805,804 - - 5,805,804 -310,196 94.93%

1,542,500 - - 1,542,500 -24,500 98.44%

1,542,500 - - 1,542,500 -24,500 98.44%

1,542,500 - - 1,542,500 -24,500 98.44%

151,846 - - 151,846 -3,154 97.97%

151,846 - - 151,846 -3,154 97.97%

151,846 - - 151,846 -3,154 97.97%

38,965,300 - - 38,965,300 - 100%

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局捷運警察隊

別決算表
決 算 數
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

33,415,731 - 33,415,731

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

33,415,731 - 33,415,731

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

33,415,731 - 33,415,731

　　　　100000人事費 33,409,731 - 33,409,731

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

5,549,569 - 5,549,569

03 　　8970a030300

　　公務人員各項補助

5,549,569 - 5,549,569

01 　　　8970a030301

　　　公務人員各項補助

5,549,569 - 5,549,569

　　　　100000人事費 5,043,293 - 5,043,293

　　　　200000業務費 506,276 - 506,276

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

110年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局捷運警察隊

別決算表
決 算 數

33,415,731 - - 33,415,731 - 100%

33,415,731 - - 33,415,731 - 100%

33,415,731 - - 33,415,731 - 100%

33,409,731 - - 33,409,731 - 100%

6,000 - - 6,000 - 100%

5,549,569 - - 5,549,569 - 100%

5,549,569 - - 5,549,569 - 100%

5,549,569 - - 5,549,569 - 100%

5,043,293 - - 5,043,293 - 100%

506,276 - - 506,276 - 100%

7



款 項 目 節 名稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

　　　　　  合　　　計 - 117,633 - 3,683

　　　　　  經資門總計 - 117,633 - 3,683

　　　　　  資本門合計 - 117,633 - 3,683

109 109年度小計 - 117,633 - 3,683

11 臺北市政府警察局主管 - 117,633 - 3,683

230 　臺北市政府警察局 - 117,633 - 3,683

90 　　一般建築及設備 - 117,633 - 3,683

02 　　　營建工程* - 117,633 - 3,683

　　　　設備及投資* - 117,633 - 3,683

臺北市政府警察

中華民國

以前年度歲出機關
經資門併計
年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

8



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

- 113,950 - - - -

局捷運警察隊

110年度

別轉入數決算表

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數

單位:新臺幣元
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01 00110000000

臺北市政府警察局主管

342,748,594 7,348,304 - - 350,096,898

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

342,748,594 7,348,304 - - 350,096,898

01 　　381123001380100

　　一般行政

342,748,594 5,805,804 - - 348,554,398

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

342,748,594 5,805,804 - - 348,554,398

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 1,542,500 - - 1,542,500

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 1,542,500 - - 1,542,500

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 342,748,594 7,348,304 - - 350,096,898

02 00700000000

統籌支撥科目

38,453,024 506,276 6,000 - 38,965,300

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

33,409,731 - 6,000 - 33,415,731

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

33,409,731 - 6,000 - 33,415,731

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

33,409,731 - 6,000 - 33,415,731

小計 33,409,731 - 6,000 - 33,415,731

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

5,043,293 506,276 - - 5,549,569

01 　　8970a0309890300

　　公務人員各項補助

5,043,293 506,276 - - 5,549,569

01 　　　8970a0309890301

　　　公務人員各項補助

5,043,293 506,276 - - 5,549,569

小計 5,043,293 506,276 - - 5,549,569

　　　			合  計 381,201,618 7,854,580 6,000 - 389,062,198

臺北市政府警察

中華民國

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

歲出用途別

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

經     常     支     出

10



- - 151,846 - 151,846 350,248,744

- - 151,846 - 151,846 350,248,744

- - - - - 348,554,398

- - - - - 348,554,398

- - - - - 1,542,500

- - - - - 1,542,500

- - 151,846 - 151,846 151,846

- - 151,846 - 151,846 151,846

- - 151,846 - 151,846 350,248,744

- - - - - 38,965,300

- - - - - 33,415,731

- - - - - 33,415,731

- - - - - 33,415,731

- - - - - 33,415,731

- - - - - 5,549,569

- - - - - 5,549,569

- - - - - 5,549,569

- - - - - 5,549,569

- - 151,846 - 151,846 389,214,044

科目分析表
110 年度

局捷運警察隊

資      本     支     出

小計人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 其他設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 342,748,594 33,409,731

ˉ1015　法定編制人員待遇 209,608,931

ˉ1025　技工及工友待遇 1,022,043

ˉ1030　獎金 50,942,564

ˉ1035　其他給與 5,947,739

ˉ1040　加班值班費 38,004,052

ˉ1045　退休退職給付 305,652 33,409,731

ˉ1050　退休離職儲金 17,747,987

ˉ1055　保險 19,169,626

2000　業務費 5,805,804 1,542,500

ˉ2006　水電費 834,822

ˉ2009　通訊費 108,363

ˉ2024　稅捐及規費 29,250

ˉ2027　保險費 65,774

ˉ2036　按日按件計資酬金 40,000

ˉ2051　物品 571,598 155,286

ˉ2054　一般事務費 3,491,113 1,347,214

ˉ2063　房屋建築養護費 251,334

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 284,809

ˉ2069　設施及機械設備養護費 28,791

ˉ2072　國內旅費 13,950

ˉ2093　特別費 126,000

3000　設備及投資 151,846

ˉ3030　資訊軟硬體設備費 24,824

ˉ3035　雜項設備費 127,022

4000　獎補助費 6,000

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000

小計 348,554,398 1,542,500 151,846 33,415,731

合計 348,554,398 1,542,500 151,846 33,415,731

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3030　資訊軟硬體設備費

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號
公務人員各項補助 合計

5,043,293 381,201,618

209,608,931

1,022,043

50,942,564

5,043,293 10,991,032

38,004,052

33,715,383

17,747,987

19,169,626

506,276 7,854,580

834,822

108,363

29,250

65,774

40,000

726,884

506,276 5,344,603

251,334

284,809

28,791

13,950

126,000

151,846

24,824

127,022

6,000

6,000

5,549,569 389,214,044

5,549,569 389,214,044

工作計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)

收入合計 383,194 0 0 0

本年度收入 383,194 0 0 0

　07050100

　廢舊物資售價

2,100 0 0 0

　12020100

　收回以前年度歲出

2,350 0 0 0

　12021000

　其他雜項收入

378,744 0 0 0

以前年度收入 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0

　二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0

　　1.以前年度已撥繳之暫付、預付款支用

　　收回

0 0 0 0

　　2.審計機關修正減列支出實現數 0 0 0 0

　　3.審計機關修正減列應付數-已撥款 0 0 0 0

　　4.審計機關修正減列支出保留數-已撥款 0 0 0 0

　　5.保留數、應付款-已撥款部分收回不再

　　繼續支用

0 0 0 0

　　6.收回以前年度撥款之存出保證金 0 0 0 0

　　7.收回以前年度撥款之零用金 0 0 0 0

　　8.領用以前年度撥款之材料 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 3,683 0 0 386,877

0 0 0 0 383,194

0 0 0 0 2,100

0 0 0 0 2,350

0 0 0 0 378,744

0 3,683 0 0 3,683

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 3,683 0 0 3,683

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 3,683 0 0 3,683

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

數分析表

局捷運警察隊

110年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項
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中華民國

支出合計 389,327,994 0 0 0

本年度支出 389,214,044 0 0 0

　一、本年度經費 350,248,744 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

348,554,398 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

1,542,500 0 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

151,846 0 0 0

　二、統籌科目 38,965,300 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

33,415,731 0 0 0

　　0989030100

　　公務人員各項補助

5,549,569 0 0 0

以前年度支出 113,950 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 113,950 0 0 0

　　109年度 0138900200*

　　營建工程

113,950 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

公庫撥入

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

臺北市政府警察

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

16



本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 113,950 0 389,214,044 0

0 0 0 0 0 389,214,044 0

0 0 0 0 0 350,248,744 0

0 0 0 0 0 348,554,398 0

0 0 0 0 0 1,542,500 0

0 0 0 0 0 151,846 0

0 0 0 0 0 38,965,300 0

0 0 0 0 0 33,415,731 0

0 0 0 0 0 5,549,569 0

0 0 0 113,950 0 0 0

0 0 0 113,950 0 0 0

0 0 0 113,950 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

             項

以前年度撥款於

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

局捷運警察隊

退還收入(預收)

款

(5)

110年度
減              項
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 -31,806

110 110年度經常門小計 -31,806

　財產收入 100

　　廢舊物資售價 100

　　　廢舊物資售價 100 5.00%

　其他收入 -31,906

　　雜項收入 -31,906

　　　收回以前年度歲出 2,350 收回以前年度歲出：餘絀2,350元；主要原因係收

回109年度警光雜誌退還分攤結餘款所致；因應改

善措施擬參酌以前年度及未來執行情形估計編列。

　　　其他雜項收入 -34,256 -8.29%

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局捷運警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 110 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 7,242,939 1.83% 7,236,102 6,837

109 109年度合計 3,683 3.13% - 3,683

109年度資本門小計 3,683 3.13% - 3,683

　警政支出 3,683 3.13% - 3,683

　　一般建築及設備 3,683 3.13% - 3,683

　　　營建工程 3,683 3.13% - 07 3,683

110 110年度合計 7,239,256 1.83% 7,236,102 3,154

110年度經常門小計 7,236,102 1.83% 7,236,102 -

　警政支出 7,236,102 2.03% 7,236,102 -

　　一般行政 7,211,602 2.03% 7,211,602 -

　　　行政管理 7,211,602 2.03% 02、

01

7,211,602 -

　　警政業務 24,500 1.56% 24,500 -

　　　警隊業務 24,500 1.56% 01 24,500 -

110年度資本門小計 3,154 2.03% - 3,154

　警政支出 3,154 2.03% - 3,154

　　一般建築及設備 3,154 2.03% - 3,154

　　　其他設備 3,154 2.03% - 08 3,154

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 151,846 - - - -

一般建築及設備 151,846 - - - -

　其他設備 151,846 - - - -

小計 151,846 - - - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計

20



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 24,824 127,022 - - -

- 24,824 127,022 - - -

- 24,824 127,022 - - -

- 24,824 127,022 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元110年度

出分析表

局捷運警察隊
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臺北市政府警察局捷運警察隊

人事費明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 204,644,199 - 204,644,199 209,608,931 4,964,732 2.43% 249 242

二、技工及工友待遇 1,208,718 - 1,208,718 1,022,043 -186,675 -15.44% 3 2

三、獎金 49,345,295 - 49,345,295 50,942,564 1,597,269 3.24%

四、其他給與 5,848,960 - 5,848,960 5,947,739 98,779 1.69%

五、加班值班費 51,053,426 - 51,053,426 38,004,052 -13,049,374 -25.56%

六、退休退職給付 75,000 - 75,000 305,652 230,652 307.54%

七、退休離職儲金 18,082,254 - 18,082,254 17,747,987 -334,267 -1.85%

八、保險 19,392,148 - 19,392,148 19,169,626 -222,522 -1.15%

合  計 349,650,000 - 349,650,000 342,748,594 -6,901,406 -1.97% 252 244

職員5

人、

警察

237

人、

工友2

人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

22
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臺北市政府警察局捷運警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 33,415,731 33,415,731

公務人員退休及撫卹

給付

33,415,731 33,415,731

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金

24



臺北市政府警察局捷運警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國110年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

5,549,569 5,549,569

5,549,569 5,549,569

準備金補助及慰問金

25



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺北市政府警察

中華民國

補助及捐助

26



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

- 6,000 - 6,000 6,000

說 明

捐 助

合 計

110年度

局捷運警察隊

經費報告表
單位:新臺幣元

27



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金

之補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

公務人員退休

及撫卹給付
6,000 0 6,000

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

春節慰問金

2,000 0 2,000

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

端午慰問金

2,000 0 2,000

在職亡故人員孫

瑞隆遺族孫慈璘

中秋慰問金

2,000 0 2,000

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎 )助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

28



 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

局捷運警察隊

110年度

29



已撥數
未撥

數
合計(2)

受補、捐(獎)助單位名稱
補、 捐 (獎 )助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算

數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

小計 6,000 0 6,000

　7.其他補助及捐助

合計 6,000 0 6,000
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期
金額

局捷運警察隊

110年度
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 381,222 7,815 26 389,062

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 342,769 7,308 20 350,097

04教育

05保健

06社會安全與福利 38,453 506 6 38,965

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

25 127 152 389,214

25 127 152 350,249

38,965

局捷運警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元

總

　

　

　

　

計

110年度

資

本

支

出

合

計

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入
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臺北市政府警察局捷運警察隊

平衡表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 7,768,017 8,144,850 負債 212,174 166,446

　流動資產 212,174 284,079 　流動負債 69,847 24,569

　　專戶存款 212,174 166,446 　　應付代收款 69,847 24,569

　　預付款 0 117,633 　其他負債 142,327 141,877

　固定資產 7,552,843 7,857,771 　　存入保證金 142,327 141,877

　　機械及設備 4,457,055 5,623,113 淨資產 7,555,843 7,978,404

　　累計折舊－機械及設備 -3,981,293 -4,725,360 　資產負債淨額 7,555,843 7,978,404

　　交通及運輸設備 17,126,629 16,877,175 　　資產負債淨額 7,555,843 7,978,404

　　累計折舊－交通及運輸設備 -13,257,917 -12,473,865

　　雜項設備 6,323,726 5,172,737

　　累計折舊－雜項設備 -4,123,330 -3,357,094

　　租賃資產 1,263,860 793,330

　　累計折舊－租賃資產 -255,887 -52,265

　其他資產 3,000 3,000

　　存出保證金 3,000 3,000

合　　　　計 7,768,017 8,144,850 合　　　　計 7,768,017 8,144,850

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 - -

待抵銷債權憑證 - -

註：機械及設備淨額會計帳列475,762元與財產分類統計表帳列1,483,735元，差異計1,007,973元，係因財產帳內含租賃資產所致。
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臺北市政府警察局捷運警察隊

收入支出表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

科      目      名      稱 小 計 合 計

收入 - 389,597,238

　　公庫撥入數 389,214,044 -

　　財產收益 2,100 -

　　其他收入 381,094 -

支出 - 392,038,820

　　繳付公庫數 386,877 -

　　人事支出 381,201,618 -

　　業務支出 7,993,354 -

　　獎補助支出 6,000 -

　　財產損失 20,871 -

　　折舊、折耗及攤銷 2,430,100 -

收支餘絀 - -2,441,582
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臺北市政府警察局捷運警察隊

平衡表科目明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 212,174

　110103001納入集中支付 192,476 -

　110103003代扣繳專戶 19,698 -

140501機械及設備 - 4,457,055

140502累計折舊－機械及設備 - 3,981,293

140601交通及運輸設備 - 17,126,629

140602累計折舊－交通及運輸設備 - 13,257,917

140701雜項設備 - 6,323,726

140702累計折舊－雜項設備 - 4,123,330

140801租賃資產 - 1,263,860

140802累計折舊－租賃資產 - 255,887

180201存出保證金 - 3,000

210302應付代收款 - 69,847

　210302002健保費 19,698 -

　210302020獎勵金 10,000 -

　210302022公積金(非加菜金) 14,166 -

　210302023公積金(加菜金) 25,983 -

280301存入保證金 - 142,327

　280301004保固保證金 142,327 -

310101資產負債淨額 - 7,555,843

　310101001資產負債淨額(預算) -2,441,582 -

　310101002資產負債淨額(預算且沖銷) 120,633 -

　310101003資產負債淨額(非預算) 9,876,792 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局捷運警察隊

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 5,623,113 -4,725,360 29,925 1,195,983 744,067 475,762

交通及運輸設備 16,877,175 -12,473,865 998,117 748,663 -784,052 3,868,712

雜項設備 5,172,737 -3,357,094 1,294,477 143,488 -766,236 2,200,396

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 27,673,025 -20,556,319 2,322,519 2,088,134 -806,221 6,544,870

租賃資產 793,330 -52,265 470,530 0 -203,622 1,007,973

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 108,640 108,640 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 793,330 -52,265 579,170 108,640 -203,622 1,007,973

　合　　計 28,466,355 -20,608,584 2,901,689 2,196,774 -1,009,843 7,552,843

科 目

本年度成本變動

註：

一、本年度成本變動「增加數」2,901,689元=預算採購增加金額235,662元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額2,666,027元。

二、設備及投資預算執行增加金額265,796元=本年度預算執行金額151,846元+以前年度保留預算執行金額113,950元。

三、預算採購增加金額235,662元，較設備及投資預算執行增加金額265,796元差異，係未達登載財產標準30,134元。

37



臺北市政府警察局捷運警察隊

決算與會計收支對照表
中華民國110年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 383,194 389,214,044 389,597,238 收入

　 389,214,044 389,214,044 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 2,100 2,100 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 381,094 381,094 　其他收入

歲出 389,214,044 2,824,776 392,038,820 支出

　 386,877 386,877 　繳付公庫數

　人事費 381,201,618 381,201,618 　人事支出

　業務費 7,854,580 138,774 7,993,354 　業務支出

　獎補助費 6,000 6,000 　獎補助支出

　設備及投資 151,846 -151,846 　

　 20,871 20,871 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 2,430,100 2,430,100 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -388,830,850 386,389,268 -2,441,582 收支餘絀

一、預算項目執行數不列為會計收支： 

預算項目「設備及投資」執行數15萬1,846元，其中12萬7,022元係購置財產，另已列為平衡表「機械及設備」等科

目表達。 

二、預算項目對應不同會計科目： 

預算項目「設備及投資」執行數15萬1,846元，其中2萬4,824元係因未達登載財產標準，依實際支用用途，另已列為

「業務支出」科目表達。 

三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支： 

  (一)會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」係與公庫間之現金收付情形。 

  (二)會計科目「折舊、折耗及攤銷」243萬100元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。 

  (三)會計科目「財產損失」2萬871元，係報廢固定資產所發生之損失。 

四、其他： 

會計科目「業務支出」13萬8,774元，其中11萬3,950元係執行以前年度歲出保留數。

備註：
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本 頁 空 白

39



臺北市政府警察局捷運警察隊

現金出納表
中華民國110年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 166,446

　（一）專戶存款 166,446

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 389,211,016

　（一）本年度歲入 383,194

　　　　1.實現數 383,194

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 383,194

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－) -3,683

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數 3,683

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　（八）應付代收款淨增(減)數 45,278

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數
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中華民國110年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 450

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）公庫撥入數 389,214,044

　　　　1.本年度歲出撥款 389,214,044

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十）資產負債淨額淨增(減)數 -431,950

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -431,950

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -20,871

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入
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項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -2,430,100

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 2,019,021

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 389,377,462

付項

一、本期支出 389,165,288

　（一）本年度歲出 389,214,044

　　　　1.實現數 389,214,044

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 127,022

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 389,087,022

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數 113,950

　　　　1.以前年度轉入實現數 113,950

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 113,950

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數 -117,633

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-431,950
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項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　應收數

　（十六）暫付款淨增(減)數

　（十七）存出保證金淨增(減)數

　（十八）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（十九）繳付公庫數 386,877

　　　　1.本年度歲入繳庫 383,194

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫 3,683

二、本期結存 212,174

　（一）專戶存款 212,174

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 389,377,462
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